Hic ponit̃ unum  
iuuamētū spodii: &  
est qđ spodiū sūptū  
sanat fluxū sanguis:

Si cruor emanat spodiū sumptū cito sanat

cuius cā pōt eē: q̄a spodiū hēt uirtutē ppriā cōfortādi epar: & sic for  
tificato epate qđ est fons & origo sanguinis sanguis ab eo melius re  
tinet̃: & dicit Aui. ii. can. c. de spodio: qđ spodiū est radices cānarū  
aduste. Dī. n. quō ipse adurunt pp fricationē suaz̄ extremitatū cū  
uētus eas pflat: Simō tñ ianuesis dicit qđ spodiū est res cuius origo  
nos latet: res tñ adusta uī & diuisiones cānaz̄ adustaz̄: & nedum spo  
diū cōfert ī nimio fluxu sanguinis: imo ēt in nimio fluxu uētris &  
uomitu: ut dicit Ra. in almā. & cōfert ēt ī febribus acutis: confortat  
cor & tremori eius: & sincopi facte ex effusione colere ad stomachū  
auxiliat̃: ut uult Aui. loco p̄all. & ē sciēdū circa p̄dicta qđ sicut spo  
diū hēt respectū ad epar & pprietatē cōfortādi ipm: ita sunt aliq̄e  
medicīne q̄ hnt̃ similit̃ aspectū & similit̃ pprietatē cōfortādi aliq̄ alia  
mēbra spālia: sicut macis cor: muscus cerebrū liq̄ritia pulmonē: cap  
pes splenē: & galāga stomachū: ut patet ī his uersibus.

Gaudet epar spodio: mace cor ccrebrū quoq; musco:  
Pulmo liquiritia: splē. cap. stomachusq; galanga.

In hoc textu tria  
fiunt. Primo ponit̃  
unum documētum  
generale qđ obser  
ua apud oēs: & ē qđ  
uas cōdimēti. s. salis  
qđ cōi noīe salinum

Vas condimenti preponi debet edenti  
Sal uirus refugat: & nō lapidumq; saporat.  
Nā sapit esca male que datur absq; sale  
Vrunt per falsa uisum: spermaq; minorant  
Et generant scabiem pruritū siue uigorem

dī debet p̄poni ī mēsa ipsi edēti iuxta illud cōe metrū: sal p̄rio poni  
debet primoq; reponi. Oīs mēsa male ponit̃ absq; sale. Secūdo tan

No m  
Hic  
myl & f  
Qd m  
sax d qd  
spodiū  
ad uer  
omā fle  
uomē  
myl  
de m  
o m

no de phisico  
muly.

gunt duo iuamēta salis. Primū est qđ sal resistit ueneno: cuius duplex pōt eē cā: Vna ē: qđ sal exsiccatiuū ē: & sic sua siccitate exsiccāt humiditates ex qbus pōt sequi corruptio. Alia cā est: quia sal exsiccāt & cōprimit humiditates a corpe extrahēdo. Et sic claudit poros & p cōsequēs phibet penetrationē ueneni q̄ fieri deberet per poros.

Secūdū iuamētū salis ē qđ sal iducit saporē in cibariis: nā cōiter uidemus ad sensum qđ nulla cibaria sapiūt sine cōmixtōe salis: ut dicit tertius uersus. Tertio ponunt .iiii. nocumēta salis siue cibario

nota no  
mōtr sal.

rū ualde falsoꝝ. Primū est qđ cibaria ualde falsa urūt uisum. i. depdunt uisum uel nocēt uisui: cuius cā pōt eē duplex. Prima est: quia res nimīū false inducūt nimīā siccitatē. q̄ est cōtraria oculis. qui sūt instrumēta uisus: cū oculi sint de natura aquā: ut dī in desensum & sensato. Secunda cā est: quia cibaria multū falsa sunt pruritiua & mordicatiua: mō ut supius dictū est a cibariis mordicatiuis ī stoma cho existētibz eleuant fumi mordicatiui: qui sui mordicatiōe oculis nocēt ac ipsos multū rubificāt: Et ergo uidemus qđ buliētes sal rubeos cōiter hēnt oculos. Secūdū nocumētū est qđ cibaria multū falsa minorāt sperma: & rō est: quia cibaria multū falsa multū exsiccāt oēs humiditates corpis q̄re ēt sperma exsiccāt & sic minoratur.